Síť Provedení Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
kód modulů [kg] [ks]
TN-C
(3L+PEN)
bez dálkové signalizace SVC-350-3-MZ OEZ:38365 3 0,393 1
s dálkovou signalizací SVC-350-3-MZS OEZ:38366 3 0,403 1
TN-S, TT
(3L+N+PE)

SVD-335-1N-AS T3 OEZ:39164 459 ÷ 561 V
Dříve vyráběné přístroje Nově vyráběné přístroje Poznámka
Typové označení Objednací kód Typové označení Objednací kód
Typ 1
SJBplus-50-2,5 OEZ:39227 SJB-50E-1-MZS OEZ:45559 jmenovité napětí AC 230 V
SJB-NPE-1,5 OEZ:34716 - - bez přímé náhrady
3x SJBplus-50-2,5 OEZ:39227 3x SJB-50E-1-MZS OEZ:45559 jmenovité napětí AC 230 V
3x SJBplus-50-2,5 + 1x SJB-NPE-1,5 OEZ:39227 +   OEZ:34716 2x SJB-50E-1-MZS + 1x SJB-50E-1N-MZS      OEZ:45559 + OEZ:45560 jmenovité napětí AC 230 V
4x SJBplus-50-2,5 OEZ:39227 4x SJB-50E-1-MZS OEZ:45559 jmenovité napětí AC 230 V
Typ 2
SVM-440-Z OEZ:34720 SVC-350-1-MZ OEZ:42378 jmenovité napětí AC 230 V
SVM-440-ZS OEZ:34721 SVC-350-1-MZS OEZ:42379 jmenovité napětí AC 230 V
SVM-NPE-Z OEZ:34723 - - bez přímé náhrady
3x SVM-440-Z OEZ:34720 SVC-350-3-MZ OEZ:38365
vícepólové provedení (3+0; TN-C),
jmenovité napětí AC 230 V
3x SVM-440-ZS OEZ:34721 SVC-350-3-MZS OEZ:38366
vícepólové provedení (3+0; TN-C),
jmenovité napětí AC 230 V
3x SVM-440-Z + SVM-NPE-Z OEZ:34720  +   OEZ:34723 SVC-350-3N-MZ OEZ:38367
vícepólové provedení (3+1; TN-S, TT),
jmenovité napětí AC 230 V
3x SVM-440-ZS + SVM-NPE-Z OEZ:34721 +   OEZ:34723 SVC-350-3N-MZS OEZ:38368
vícepólové provedení (3+1; TN-S, TT),
jmenovité napětí AC 230 V
4x SVM-440-Z OEZ:34720 SVC-350-4-MZ OEZ:40861
vícepólové provedení (4+0; TN-S),
jmenovité napětí AC 230 V
4x SVM-440-ZS OEZ:34721 SVC-350-4-MZS OEZ:40862
vícepólové provedení (4+0; TN-S),
jmenovité napětí AC 230 V
DOPORUČENÍ PŘI PROJEKTOVÁNÍ, INSTALACI A MĚŘENÍ PŘEPĚŤOVÝCH OCHRAN
Minia